-----Original Message-----
From: gakuho <gakuho@list.waseda.jp>
Sent: Wednesday, February 4, 2026 12:30 PM
To: gakuho <gakuho@list.waseda.jp>
Cc: gakuho <gakuho@list.waseda.jp>
Subject: 「料理・製菓」に関わる校友の情報提供依頼｜早稲田大学校友会より

※支部・稲門会のご担当者さま宛てにBCCでお送りしています。
※会員の方に広く周知いただけますようお願いします。

支部・稲門会　各位

平素より早稲田大学および早稲田大学校友会へご支援いただき厚く御礼申し上げます。
早稲田大学校友会の畠山と申します。

『早稲田学報』特集の取材対象候補の情報提供をいただきたく、ご連絡を差し上げました。

『早稲田学報』では、「料理・製菓」（シェフ、パティシエ、パン職人、ショコラティエ、和菓子職人、食品メーカーの商品開発担当など）にまつわる特集を企画しています。

自薦、他薦問いませんので、「料理・製菓」に関わる校友と店舗・ブランド・メーカーの情報提供をお願いします。
情報提供いただける際は、以下のフォームに入力の上、送信ください。

▼「料理・製菓」に関わる校友の情報提供フォーム
https://my.waseda.jp/application/noauth/application-detail-noauth?param=cPG3m8JXzKIWuaK_DjB9Mg

締め切り　2026年3月31日（火）

※情報の提供状況により、締切日前にフォームを終了する場合がございます。
※ご提供いただいた内容は、早稲田学報の制作にのみ使用させていただきます。
※企画が特集として決定した際には、誌面構成の都合などにより、提供いただいた情報の中から掲載内容を選定させていただくことをご了承ください。

ご不明点がございましたら、お尋ねくださいませ。
ご協力のほど、よろしくお願いいたします。

早稲田大学校友会
早稲田学報編集室
畠山
gakuho@list.waseda.jp